
 

ごあいさつ 

平素は当金庫をご利用いただきありがと

うございます。この度、当金庫図書館前支店

を現店舗東側に新築し、令和 7年２月１７日

に移転オープンいたします。 

建て替え工事期間中につきましては、お客

さまに大変ご不便、ご迷惑をおかけしており

ますが、これからもより一層のサービス向上

に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 

 

新築移転オープンについて 

オープン日 

プレオープン：令和 7年２月１７日        グランドオープン：令和 7年夏頃（予定） 

 

 移転前 移転後 

住所 
〒475-0928 

半田市桐ヶ丘 4丁目 208 番地の 1 

〒475-0928 

半田市桐ヶ丘 4丁目 208 番地の 20（予定） 

電話番号 0569-23-6811 変更ございません。 

その他 平日 11:30~12:30 は窓口の業務を休止しております。 

 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

図書館前支店新築移転オープンのお知らせ 

お問い合わせ先 

図書館前支店 TEL:  0569-23-6811  平日 9:00～17:00 

 


